
I
i
I

I

I

t
I

I

t

t

t

I

Í

It

-":l,9P?Lýl.-"-ll W nsmiálni 
- L===jj-J V NlsTFqslvo s<o' sTV, oPvtúliY.ní

lond v UH EVRoPSKA UNIE MLÁoEŽE A TÉLoVÝcHoVY @ loítl'.]ic*bpMt

lNVEsTIcE Do RoZVoJE VZDĚLAVÁNL

SMLoUVA o DíLo

Stavební úpravy včetně zařízeni metodického centra při KAJ PF UJEP

dle $ 536 a násl' zákona č.51311991 sb., obchodnízákoník,
ve znění pozdějŠích předpisů
(dále jen obchodní zákoník)

evidenčníčíslo: ,lo rt - Zza -oÚ0€-

Smluvní strany

Obiednatel

Sídlo:
Statutárn í zástupce
Právníforma:
lČ:
DlČ:

a

Zhotovitel

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem

Hoření 13, 400 96, Ústí nad Labem
prof. RNDr. René Wokoun, CSc.' rektor
veřejná vysoká Škola zřízena zákonem č. 314/1991 Sb.
44555601
c244555601

LILIMFX sool sro

KS v Ústí nad Labem, odd. C' vl.157
Masarykova 94t209,400 01 Ústí nad Labem

Bankovníspojení: KB a's', Ústí nad Labem
Císlo Účtu: 114 349 _ 41110100

Zapsaný v oR:
Sídlo:

lČ:
DlČ:
Zastoupený:

14864878
c214864878
lng. Zdeňkem Hujou - jednatelem společnosti

Fr * a* r&$#q*tr

\*&ffiry%h_w-"

v technických záleŽitostech oprávněn jednat: pan Petr Stádník, pan Martin Jelínek
tel./faxle-mail: 6042309 1 9, zdenek. h uja@u limex. cz

uzavírají smlouvu o o provedení stavebních úprav věetně zařízeni metodického
centra přiKAJ PF UJEP.

Tato smlouva je uzavírána na základě předchozího výběrového řízení na veřejnou
zakázku malého rozsahu Stavební úpravy včetně zařizení metodického centra při
KAJ PF UJEP 2O12IOO42



I
-'+";;i;'";+j:.''}."';:'-ť*a.

MlNlsTERsTVo ŠXol sTVi
MLÁDEžE A ŤĚlovÝcHoVY

lNVEsTlCE Do ROZVoJE \.ZDĚLAVÁNÍ

l.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele za podmínek touto smlouvou sjednaných
provést stavební Úpraúy učebny včetně instalace nábytkových sestav' BliŽŠí specifikace
dÍla je uvedena v projektové dokumentaci, která tvoří přÍlohu č. 1 této smlouvy.

objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení díla, na základě vítězné nabídky
ve veřejné zakázce malého rozsahu a nabídkové ceny, která je v podrobném členění
uvedená v příloze č. 2 této smlouvy' Vlastnické právo a nebezpeČí škody na

zhotovované věci přechází na objednatele okamŽikem předání díla.

Il.

Termín a místo plnění

Zadavatel pro plněnÍ veřejné zakázky dle této smlouvy stanoví následujÍcí termíny:

Termín zahájení prací nejpozdějido 1Oti dnů od předánístaveniŠtě.
TermÍn skončení prací: nejpozději do 31. B.2012'

MÍstem plněnije Pedagogická fakulta' České mládeŽe B, 4oo 96' Ústí nad Labem.

ffi;#l*i:
f*L --l
l**ll'.1
litll'*'l
ĚVRoPsKÁ UNlE

ť-i
pD kóí*!ffi...hoÉt

I

1il.

cena a platební podmínky

Dohodnutá cena za dílo činí celkem:

Cenaza stavební úpravy bez DPH 368.538,- Kč
(slovy: třistaŠedesátosmtisícpětsettřicetosmkoru nčeských)

Cenaza stavebníÚpravy vč' DPH 442'245,- Kč
(slovy: čtyřistačtyřicetdvatis ícdvěstěčtyřicetpětkoru nčeských)

^ Cena za zařízení metodického centra bez DPH 115.484,- Kčtl 
(slovy: stopatnácttisícčtyřistaosmdesátčtyřikorunčeských)

Cena za zařízení metodického centra vč. DPH 138.581'- KČ

(slovy: stotřicetosmtisícpětsetosmdesátjednakoru nČeských)

Cena celkem bez DPH 484'022,- KČ

(slovy: čtyřistaosmdesátčtyřitisícdvacetdvakoru nčeských)

Cena celkem vč. DPH 580.826,- Kč

Takto stanovená cena za dílo obsahuje zejména:
a) veškeré náklady na Úplné a kvalitní provedení díla
b) veškeré náklady na zpracování dokumentace skutečného
potřebné dodatečné průzkumy' na statická posouzení
c) veškeré náklady na dodávku, uskladnění, správu' zabudování,

(slovy: pětsetosmdesáttisÍcosmsetdvacetšestkorunčeských)

Cena za sjednaný předmět smlouvy je cenou smluvní, která je nejvýŠe přípustnou a
závaznou,'zahrnúje veŠkeré náklady nutné nebo zhotovitelem vynaloŽené pro řádné

splnění předmětu smlouvy'

provedenÍ stavby' na

montáŽ' zprovozněnít



UxNÉnzrt J.r. puBl(Yt|Ě v |'6Ťl r^0 uBEÍ

ffi

d) veškeré náklady na dopravu, stavbu, skladování, montáŽ a správu veškeých
technických zařízení a mechanizmů nezbytných k provedenídíla
e) veškeré běŽné i mimořádné náklady zhotovitele nezbytné k provedenídíla
f) veškeré náklady na dopravu a ubytování pracovníků zhotovitele
j) vesrere náklády na provedení veŠkeryich příslušných. a normami, či vyhláŠkami

šÍanovenych zkouŠek materiálů a dílů včetně předávacích zkouŠek
h) veškeů náklady na běŽné i mimořádné pojištěníodpovědnostizhotovitele a pojiŠtění

díla
i) veŠkeré náklady na provedení nutných, potřebných ěi Úřady stanovených opatření

nezbytných k provedení díla
11 veltére náxtaoy na zřizení odečtů měřidel příslušnými organizacemi, a to před

započetím a po skončení provedenídíla
k) další nutné náklady na zhotovenídíla
l) veškeré náklady na zřízení a odstranění zařízení staveniŠtě

Zhotovitel uvádí, Že je se stavem předmětu díla seznámen, Že maximální cenu díla

stanovil tak, aby mohly být provedeny na jeho náklady i dalŠí nutné práce,

nespecifikované projektem a poloŽkovým rozpočtem, potřebné pro řádné dokončení

díla, a to i ve znaČném rozsahu.
PeněŽité závazky vyplývající z této smlouvy jsou hrazeny bezhotovostně na účet

oprávněné smluvní dtrahy na základě obdrŽené faktury, není-li dále stanoveno jinak'

Smluvní strany se dohodiy, Že peněŽitý závazekje splněn dnem odepsání předmětné

částky z účtu povinné smluvnístrany ve prospěch účtu oprávněné smluvnÍ strany'

objednatel uhradi daňový doklad _ fakturu Zhotovitele, vystavený a doloŽený způsobem
popsan1im v tomto článku do třiceti (30) kalendářních dnů od data doručení daňového

boi.raou - faktury do sídla objednatele. Nesprávně Účtovaný, neÚplný nebo přÍslušnými

doklady nedoložený daňový doklad - fakturu vrátí objednatel ve lhůtě splatnosti zpět

Zhotovjteti' aniŽ se iím dostane do prodlenís úhradou příslušné částky.

Výše uvedenou cenu je moŽné měnit pouze v případě, Že dojde v průběhu realizace

této smlouvy ke změnám daňových předpisů upravujícÍch výši DPH. o tomto jsou

smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě'
Daňový ooktáo - fakiura musí obsahovat všechny náleŽitosti daňového dokladu dle

zákoná Ó. 235t2oo4 Sb., o dani zpřidané hodnoty, a Údaje dle $ 13a obchodního
zákoníku. V případě' Že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neÚplné náleŽitosti či

Údaje, je objednatel oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění, aniŽ se tak
oosíané do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běŽet znovu od opětovného

doručení náleŽitě doplněného či opraveného dokladu. Za den uhrazení faktury se
povaŽuje den odepsání předmětné ěástky z ÚČtu objednatele ve prospěch účtu

zhotovitele.
objednatelje oprávněn pozastavit úhradu platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliŽe

zhotovitel neplní termíny v této smlouvě stanovené.
objednatel má právo podmínit úhradu faktury odstraněnÍm vad a nedodělků díla'

Poámínky Úhrady můŽe objednatel uplatnit jak před vystavením faktury, tak poté'

objednat'el je oprávněn p_ozastavit Úhradu kterékoli platby ve prospěch zhotovite-le'

poŘuo je zhótoviiel v prodiení s plněním peněŽitého závazku vůči objednateli podle této

smlouvy.
Nezbytňou součástí faktury je předávací protokol potvrzený zástupci obou smluvních

stran.
Platby budou probíhat výhradně v CZK.



evropský
ffilálnÍ

r.rs
^'r!-l
oF vlúláúí

@ bntuft..cnotd

\rZDtúVÁNÍ

re#ffiwslatr|l- MlNlŠTERsTVo Š(ol sTVi
íÓndVcR EVRoPSKAUN|E MLAoEžEÁ'ť'LovYc-oVY

INVESTICE DO ROZVOJE

lv.
Podmínky provádění díla

Zhotovitel zajišt'uje provedení díla svými pracovníky nebo s vyuŽitím subdodavatelů
odsouhlasených objednatelem a uvedených v příloze č. 3' Zhotovitel je povinen
informovat objednatele o všech změnách svých subdodavatelů. objednatel má právo
v odůvodněných případech nového subdodavatele odmÍtnout a zhotovitel je povinen

toto odmítnutí respektovat. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za nesplnění povinností
vyplývajících z této smlouvy, této odpovědnostijej nezprošt'uje schválení subdodavatelů
objednatelem.

Zhotovitel se zavazuje, že práce na díle budou provádět pracovníci, kteřÍ majÍ
potřebnou kvalifikaci a odbornou způsobilost pro jimi prováděný druh práce.

VŠechny Škody, které vzniknou v důsledku provádění díla z viny zhotovitele třetím (na

díle nezúčastněným) osobám, případně objednateli' je povinen uhradit zhotovitel.

Zhotovitel se zavazuje, Že svou činností nenaruŠí práva třetích osob, zejména
vibracemi, hlučností, praŠností, případně dalŠími jevy, a Že zprostí objednatele jakékoliv
odpovědnosti a Žalob vyplývajících z poruŠenítéto povinnosti.

Zhotovitel prohlaŠuje, Že k datu podpisu této smlouvy
a) všechny nejasné podmínky pro realizaci díla si vyjasnil s oprávněnými

zástupci objednatele a místním Šetřením
b) vŠechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen

Zhotovitel zajistí dostatečnou ochranu stávajících a to i dočasných elektrorozvodů,
vodovodů, případně dalŠích sítí, a to jak na místě provádění díla, tak v případě nutnosti
i na přilehlých pozemcích a komunikacÍch.

Zhotovitel rovněŽ prohlašuje, Že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění

zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají, a které nejsou
v ustanoveních tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny.

Změny předmětu díla mohou být provedeny aŽ po odsouhlasenÍ změn oběma
smluvními stranami a jejich náklady mohou být fakturovány až po uzavření příslušného
dodatku ke smlouvě.
Nebezpečí Škody na díle nese zhotovitel. Předáním a převzetím zhotoveného díla
přechází nebezpečí škody na tomto díle na objednatele.

nltonJp.ac"

Celková smluvní cena bude vŽdy upravena odečtením veškeých nákladů, které
objednatel uplatní jako méněpráce při dokončení díla.
Náklady na méněpráce budou odeěteny ze sjednané ceny díla při dokončení díla ve
výši souČtu veŠkených odpovídajících poloŽek čijejich Částí nečerpaných v poloŽkovém
rozpočtu'



u[lUERzlŤA J.E' PUnÍYlř Y ÚsTl xto L|BEÍí

ffi

VI.
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel bude jednat tak' aby zajistil dodávky materiálů a sluŽeb pro objednatele za
optimálních kvalitativních podmÍnek'

Zhotovitel nese V plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za
sledování dodrŽování předpisů o bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci a
zachování pořádku na staveništi.

VII.
Splnění díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádně a včas tak, Že splní veškeré své
povinnosti dle platné právnÍ úpravy a dle této smlouvy. Řaonym splněnÍm díla se rozumí
řádné zhotovení předmětu díla podle této smlouvy, platných právních předpisů a
technických norem, jakoŽ i ujednání smluvních stran v rozsahu umoŽňujícím řádnou a
úplnou realizaci předmětu díla. Nedílnou součástí řádného splnění díla je předání všech
dokladů souvisejících s řádným provedením díla objednateli (min. doklady předané
objednatelem či podklady pořízené zhotovitelem)'

Ň*** ."-_H--ft :Jm*^t#',
lNVEsTlcE Do RozVoJE VZDĚLAVÁNí

Řaone splnění povinnosti zhotovitele
protokolem o předání a převzetí díla
smluvních stran.

provést dílo řádně a včas se osvědčuje
podepsaným oprávněnými zástupci obou

vlil.
Ustanovení o kontrole

Dodavatelje povinen umoŽnit vŠem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu,
z jehoŽ prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s
plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy cR
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb.' o Účetnictví, a zákon č. 235/2004 sb.'
o daniz přidané hodnoty)' Minimálně vŠak do 28'2.2027 (13 let).

IX.
Záruky a reklamace

Zhotovitel poskytuje po dobu 60 měsíců objednateli záruku na stavební práce, dále
zhotovitel poskytuje po dobu 36 měsíců objednateli záruku na elektroinstalatérské práce
a 36 měsíců na sestavu nábytku' Dílo bude mít po určenou dobu dohodnuté vlastnosti,
zejména Že dílo bude mít vlastnosti stanovené projektovou dokumentací, touto
smlouvou a technickými normami vztahujícími se na jednotlivé části díla' Za vŠechny
vady dí|a, které se vyskytnou po převzetí díla objednatelem v záručních lhůtách, nese
odpovědnost zhotovitel. Tyto vady je zhotovitel povinen bezplatně odstranit v souladu
s níŽe uvedenými podmínkami.

Předchozí ustanovení tohoto článku se pouŽije namísto záruční doby vyznačené
jednotlivými dodavateli a výrobci.

Záruční doba začne běŽet dnem následujícím po formálním převzetí dí|a objednatelem
doloŽeném podepsaným předávacím protokolem.

Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatelem
nebo zásahem vyŠŠí moci.



r..tÁ'it-t
' oP vfr&anÍ
F kontu'mÚ.fu@!

\zDĚLÁVÁNÍ

-WffiE
INVESTICE DO HOZVOJE

objednatel se zavazuje uplatnit nárok na odstranění vady u zhotovitele písemně
bezodkladně, nejpozději vŠak do 60 kalendářních dnů poté, co závadu zjistil.

Zhotovitel se zavazuje, Že v případě vady dílav záručnídobě poskytne objednateli níŽe
uvedené plnění plynoucí z odpovědnosti zhotovitele za vady:

a) bezplatně odstraní reklamované vady,
b) uhradí náklady na odstranění reklamovaných vad v případě, kdy tak neučiní

sám,
c) uhradí objednateli veškeré Škody vzniklé zvady, a to i Škody, jež vznikly

v důsledku uplatněníŠkody třetími osobami, následkem vady,
d) poskytne objednateli přiměřenou slevu z celkové ceny díla odpovídající

rozsahu reklamovaných vad a sníŽení hodnoty díla v přípádě neodsiraniteíné
či neopravitelné vady nebo jiných případech na zákíadě dohody smluvních
stran.

Neodstraní-li zhotovitel vadu ve lhůtě uvedené výŠe, je objednatel oprávněn vadu díla
odstranit sám nebo prostředníctvÍm třetí osoby, a to bez-Újmy na svých právech ze
záruky dle této smlouvy. Zhotovitel v takovém případě póskytne objednateli slevu
z ceny díla ve výŠi vynaloŽených nákladů na odstranění vady'

x.
Smluvní sankce

Smluvní strany jsou oprávněny uloŽit smluvní pokuty v případech stanovených v tomto
článku.

Při prodlenÍ s termínem dokonče_ní díla, je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve
výŠi 0'5 oÁ zceny díla bez DPH za kaŽdý den prodlení' Tím není dotčeno právo
objednatele na náhradu Škody'

Při prodlení s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem
stanoveny v protokolu o předání a převzetí díla, je zhotovitel póvineň zaptátit smluvní
pokuty ve výŠi 0,5 % z celkové ceny díla za kaŽdý den proálení. Tím není dotčeno
právo na náhradu Škody.

Při prodlení s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době je zhotovitel
povinen zaplatit pokutu ve výši 5ooo,- Kč za kaŽdou vadu a každý den piodlení' Tím
není dotčeno právo na náhradu Škody.

Pro uloŽení smIuvní pokuty není rozhodující, zda se poruŠení dopustil zhotovitel nebo
dalŠí osoby podílející se na provedení díla.

Uplatněnísmluvní pokuty není podmíněno Žádnými předchozímiformálními úkony'

PoruŠil-li zhotovitel svoji povinnost řádně a včas vystavit daňový doklad objednateli,
nese odpovědnost za škodu nebo povinnost, která na základé takového porusenl
objednateli vznikne. Zhotovitel se zavazuje, Že tuto Škodu v plné výši uhradí d'o 3 dnů,
ode dne, kdy se o ní dozví'

xt.
odstoupení od smlouvy

objednatel, nad rámec obecné Úpravy dle platných právních předpisů, je také oprávněn
odstoupit od smlouvy v případě, Že zhotovitelje v prodlení s'dodáním-díla déle neŽ 30



r.ta'i
pb knfuřN...hÓet

lt|vEBar^J E PURÍlťl 
1,0srí 

uo urrn

INVEST|CE Do RoZVOJE \,ŽDĚLAVÁNI

dnů a nezjedná nápravu 
'.ani do patnácti dnů od doručení písemného oznámeníobjednatele o takovém prodlení.

odstoupení musí být učiněno písemně s uvedením důvodu odstoupení a doručenodruhé smluvnÍ straně. oostoupenióá .i"'rouuy ."oy'iJjň.".ii on"' doručení druhésmluvní straně' odstoupením oo smtóňiy zanikají vŠechna práva apovinnosti stran zesmlouvy' odstoupenÍ od.smlouvy ;; iedotyká narótu-íá-nanraou škody vznikléporuŠením smlouvy, řeŠení sporů ňezis'tuuní'istranáňi njror<,: na smluvní pokuty a1tných nároku, které podle této smlouvy neoo vznteJil k; ;; povaze mají trvat i poukončení smlouvv' Byla-li zhotoviteli práo oo.toupenim oJ-.ňlráuuy poskytnuta záloha,příp celá cena ďíla' je povineň ll_"raiiioo;.onatátl ; i";"- jďdnů ode dne účinnostiodstoupení od smlouvy.

Strany souhlasí s tím, Že žádná z nich neponese zodpovědnost zajakýkoli výpadekzařízení způsobený vyšš.í mocí. Wssi moci se ro.urni-Řá!Jj'uoarost, která vzniknemtmo moŽnosti vlivu kterékolize smluvních.stran, xtera 1e neprádvídatelná, nebo pokud
!:"?::x!ilfl2;Ji,2ii,!!xi:*r':.:lŤ" zaoianule ;;;;;í;;"""ny' ét."-n},'i iiiit

o"t"tnLl|"onani

Zhotovitel nese nebezpečí Škody na věcech, které opatřil k provedení díla a zůstávájejich vlastníkem až do doby, toy'se 
'piácováním stanbu součlstípředmětu díla.

Za kaŽdou věc převzatou od objednatele.za účelem jejího uŽití při provádění díla nebo
Í3':[TT',;l"úPravy, 

odpovídá znotóvitet lakó sr.rjJ'o"","i')" tuto činnost mu vŠak

Zhotovitei .1e povinen vést, ode dne zahájenÍ provádění dÍla, stavební deník v souladusezákonem č' 183/2006 Sb', do t<tereňo š-e zapisujíyseJr1, skutečnosti rozhodné proplnění smlouvy (vŠechny v1iznamne ňá-losti a'sr<uieenósti, (tere se ýkají zhotovovánídíla' včetně výhrad, objěonátete r. po.1upu .notovitete,-ói1einaterem zjiŠtěné závady,jejich náprava' atp');.ténto deník;ej iňoůviter pouin"ň r,ovř.ii" předloŽit objednateli aprŮběŽně mu předává- průpisy 'vsácň''zapis'r:r. 
originái šiaveonitro deníku předá

šl:l?ilfri:,?;:Hl" pri práoáni áiá zapi" ve stařeňniň'ienir<u n",.,,'J .n"i"řtu,"

Zhotovitel odpovídá ,za 'řádné 
zabezpečení provádění díla i místa provádění díla(staveníŠtě) z hlediska oezpeenoi1ilJ-ochrany zdraví při práci, environmentálníchpředpisů' jakož i protipoŽárnlcrr opaireni vypt1ivá.1icicn . pouJnv vlastních prací podletéto smlouvy' Zhotovitel zajistí uyiy."ni .távenisíe a inzeiýisr<ých sítí za Účasti jejichsprávců včetně Provedení 

'nezovtáýcn 

"ýk;ň ;''"]..ffiř;ň staveniŠtě a zařízenistaveniŠtě a řádně jejzabezpeeiproiivniřnutí nepovólanli.ň'o.oo Zhotovitel zabezpeiína vhodném místě na staveniŠti instalaci viditelného 
"'ň"ě"ňi stavby s vyznačenímzákladních Úda.1Ů stavby

Pracovníci zhotovitele budou.přísně respektovat pohyb v jím vymezených prostorech abudou vyuŽívat stanovené přístupové c".tv Íňo|.'n'JiL'p"'lň"n označit nebezpečnámísta tak, aby nedoŠlo k pracovním, iÁr'iů znot"yit"] ;;#ki;l" podmÍnky pro pohybpracovníků v místě plnění azajistí, Že jeho pracovníci budol dodrzovat vŠechny obecně
B3!; jFJ:' předpisy, interni .'o,'"", předpisy 

" iililň;objednatele kzajiŠtění

Zhotovitel je povinen před zahájením prací opatřit si ínformace o stávajících
l"1"#j:IiT";[!'H.i:1"r""lff:'.'#iJ;,jňé*ěil''' i,.itou'," aoy neoosio ř]"ji;



r.F+
ť-!

^*:tffm*,
IZDĚLÁVÁNÍ

UllvEnzr^ J.E, puBxYt|č Y lisÍl ta^0 [r8Eite*ry{qffi-
INVESTICE DO ROZVOJE

Zhotovitelje povinen trvale udrŽovat na předaném místě pořádek a čistotu a průběŽně
na svůj náklad odstraňovat odpady vzniklé jeho činností. Dále zajistí udrŽování vŠechpřístupů na staveniŠtě. Zhotovitel je povinen na své náklady ukládat nebo likvidovat
odpady, které vznikly jeho činností.

Zhotovitel umoŽníneruŠený výkon stavebního a technického dozoru objednatele, jakožia výkon autorskéh.o dozoru objednatele a jeho projektanta nebb výkon'lináno
odborného dozoru objednatele.

P-oskytne-li objednatel na Žádost zhotovitele pro prováděnÍ díla prostory pro uskladněnívěcía pro převlékání pracovníků zhotovitele, zhotovitelje povinen prislůsne prostory po
q9k9.nqe'ní díla předat vyklizené, ve stavu odpovídajícím oóvykému opotřebeni, ve tň;rte
dle čl. lV' odst. í této smlouvy.lJŽívání těchto vyčláněných pío'tor. bube bezúpíatné.
Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele' bez zbytečného odkladu, o vŠechskutečnostech a okolnostech, které by mohly mít vliv na provádění díla nebo sedotknout zájmŮ objednatele' souvisejících s prováděním dila; tato povinnost není
splněna.-pouhým zápisem ve stavebním deníku, pokud současně na taŘový zápis nenívýslovně upozorněn objednatel.

o předání a převzetí díla sepíŠí smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, kdevyjádří i případné vady díla a způsob jejich řešení. Nedílnou součásti řádného spiněni
díla je předání vŠech dokladů souvisejic-ích s řádným provedením díla objednatetí 1min.doklady předané objednatelem či podklady pořízóné zhotovitelem). K pievzeti oňá ';ezhotovitel povinen vyzvat objednatele alespoň 8 pracovních dnú přdd sa;o;e;ýmtermínem dokončení.9 9o!časně předá objednateli i návrh předávacího protokotu,
včetně vŠech příloh' Nedojde-li k dohodě o termínu odstraněni vad a nedocjett<í, pat<
platí, Že musí být odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne předánía převzetídíla.
Korespondence a platebnídoklady, které budou objednateli zasílány zhotovitelem, musí
být označeny číslem smlouvy objednatele a názvem akce' Neoznač-enou korespondenci
a platební doklady má objednatel právo vrátit zhotoviteli, v takovém případě se'povalu1iza nedoruČené. V případě pochybností se veškeré písemnosti povaŽují za o'óruěene
čfurtým dnem po odeslání doporučeným dopisem na adresu sídla/místa podnikání
zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy o dílo, a to i v přÍpadě, Že zhotoviiel na tétoadrese jiŽ nesídlí, ale tuto skutečnost neoznámil písemně'diuhé smluvní straně, nebopokud jinak zmařil doručení.

Zhotovitel je zavázán Šetřit a chránit ostatní majetek (věci) objednatele, pokud by mohl
být prováděním díla ohroŽen, mj. zvýŠenou prašností,'neeistotami, vibraóemi, hllíkeň apod. V případě porušení ustanovení o zajištění čistoty a při oddělení prasn1yóh próvó'e'
staveniště od ostatních prostor objednatele, uhradí zhoiovitel v ptne v1isi natlaoy navyčiŠtění zasaŽených prostor a další případné takto vznikle šrooy'' Zhotovitei sezavazuje, Že nenaruŠíchod a provoz objednatele (veřejné vysoké školy).

xilt.
Závěreč,ná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnostia Účinnosti dnem jejího podpisu zástupci stran.

Ustanovení neupravená touto smlouvou
Ceské republiky, zejména zákonem č.
pozdějších předpisů.

-se 1i!i obecně platnými právními předpisy
5'í3/'l991 Sb.' obchodnÍ zákoník, ve znění

Změny a doplnění této smlouvy jsou moŽné pouze v písemné podobě číslovanými
dodatky a na základě vzájemné dohody obou smluvních siran'



Pnpadné spory vzniklé 
'z.této 

smlouvy a v souvislosti s ní budou smluvní strany řeŠitpredevŠím vzájemnou dohodou, v příiadě soudního sporu oúáe podle českého právarozhodovat místně přísluŠný český soud podle siora ob;áánátele.'

Tato smlouva se uzauírá ve čtyřech vyhotoveních, znichž tři vyhotovení obdrŽíobjednatel a jedno vyhotovení zhotrcvitel.

otÉ smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozumělyjejímu obsahu, s obsahem Louhlasí, a Že je tatb sňbu'Á-[.;"u"' jejich pravé asvobodné vůle, a Že není uzavírána vtísni aáiza napáJnďn"fiÁoon1icrr podmínek. NadŮkaz toho připojujísvé podpisy.

lNVEsTlcE Do ROZVoJE \ZDĚúVÁNí

ut|vERz'TÁ J.E. PUnÍY{l v 

'8Ťí 
tAD LlrErWW

V Ústí nad Labem dne:17.7 '2012
V Ústí nad Labem dne:

,U

objednatel

18 07 2012

'W
l 1 l Univerzita J. E. Purkyně

400 96 Ústi nad Labem, Hcřeni 13

Příloha č. 1 _ projektová dokumentace aexronÁt

!l_lo!" č 2 - podrobné členění nabídkové ceny (nacen ěný výkazvýměr)Príloha č' 3 - seznam subdodavatelů


